
CHEVAUX COTEPROPRIÉTAIRE

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS:

QUINTÉ+/TIERCE/COUPLE DU MERCREDI 29 JANVIER 2025

EQUIDIA:

TURF.F:
PARISIEN:

EUROPE1:OUTSIDERS:

PAU - 16 PARTANTS
PRIX ANNIE HUTTON - 1ère COURSE (R1)
Steeple Chase - Handicap Divisé - 4700 mètres - 110 000€

POIDS
EN KG

PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course :12h55mn   Fermeture des T.P.E:12h55mnQUINTÉ+/ TIÉRCE / COUPLE
Quatrième du dernier Prix Juigné, IMPERIAL MAG (5) s'est illustré à un excellent niveau sur les haies. Il a été dirigé 
vers le steeple-chase cet automne et semble se plaire dans cette nouvelle spécialité si l'on en croit sa musique (2e et 
3e). Il est bien placé en valeur 59 et devrait lutter pour la victoire. En dernier lieu, JUSTE UNE D'ATHOU (16) a réalisé 
d'excellents débuts sur le steeple-chase palois, offrant une très belle réplique au bon Japon. Confiée au redoutable 
Clément Lefebvre, elle conduira l'opposition en compagnie de JINGLE DENUO (1), plaisant vainqueur du Prix Auguste 
de Castelbajac, et ALERIC (2), impressionnant lors de son premier essai dans cet exercice. HUPECA DE THAIX (9) est 
abonné aux places à ce niveau et s'annonce une nouvelle fois compétitif, à l'instar de KENZORIKO (14), qui reste sur 
une performance intéressante dans le Prix El Triunfo. BARON ZANZI (15), jugé sur sa première sortie du meeting, et 
RAF TAVEL (4), dont la rentrée a sûrement fait beaucoup de bien, ont de réels profils de trouble-fête.
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Jingle Denuo

Aleric

Gai Luron

Raf Tavel

Impérial Mag

Hardi les Gars

Inside Montlioux

J'Arrive de l'Est

Hupeca de Thaix

Always Love You

Boom Boom Ciao

L'Arrabiato

Galop du Large

Kenzoriko

Baron Zanzi

Juste Une d'Athou

H6

H6

H9

H9

H7

H8

H8

H6

H8

H8

H5

H6

H9

H6

H6

F6

72

71

69,5

69

69

68,5

68

67,5

67

67

67

66,5

66,5

65,5

64,5

64,5

M. SAISON DES PLUIES

J. TREE FLAMINGA TREMP

SAMUM SANTA BAMBA

AL NAMIX BLUE ROAD

KAPGARDE COOL LA MAG

N. SORTIE DE SECOURS

T. CAESAR MERMAIDS QUAY

IT'S GINO DEESSE DE L'EST

C. REBECCA DE THAIX

NETWORK LOVELY AS

POLARIX ARAKAWA

C. DU BERLAIS MIMI VALLEY

K. PRINCESSE TURGEON

COKORIKO KENZALI

ZANZIBARI DAME NOBLESSE

D. DINO QUEEN D'ATHOU

144 510 €

85 865 €

256 975 €

131 915 €

200 070 €

39 780 €

279 540 €

97 050 €

246 540 €

181 815 €

107 880 €

68 540 €

133 965 €

54 640 €

133 560 €

51 155 €

MME L.DENUAULT

ECURIE R.E.

HARAS DE SAINT-VOIR

S.M./I.S.HARAS ST-VOIR

COMTE AA.MAGGIAR

HARAS DE SAINT-VOIR

C.B./B.M./D.DUPERRET

G.LENZI

ECURIE B.A.G.

 E. P.J./E. COUDERC

V. NICOLATO/M. BOUTIN

D. J./SCEA LA SAPINIERE

P.NOUE/PELTIER(S)

SCEA E.D. DE BAUNE

A.B./Y.S./S. GROUPE KR

MME RP.CORBIN

1-6-1-9-7

1-0-2-6-6

1-0-7-2-8

6-A-T-1-3

2-3-7-8-T

A-A-T-3-8

4-1-5-0-5

4-1-2-7-7

2-2-T-2-3

5-4-7-3-6

T-7-A-7-5

9-6-8-3-3

8-8-5-4-5

3-7-A-7-4

5-8-3-3-0

2-3-8-1-8

8/1

9.5/1

14/1

21/1

3.8/1

44/1

14/1

12/1

7/1

18/1

25/1

22/1

28/1

16/1

10/1

5.7/1

W. Lajon

T. Beaurain

K. Nabet

Mme B. Frost

A. Coupu

G. Ré

T. Chevillard

J. Charron

R. Mayeur

F. De Giles

L. Zuliani

Q. Gaignard

M. Chailloleau

C. Riou

A. Zuliani

C. Lefebvre

J. Delaunay

F. Foucher

N. De Lageneste

P. Quinton

A. Couétil

E. Grall

E. Grall

Mlle D. Mele

E. Grall

J. Delaunay

Mlle AS. Pacault

C.Chaillé & Pamart

Peltier (s)

J. Delaunay

J. Delaunay

H. Merienne
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PARISIEN

  1        9       15       8        7        5        3       10

  5        9      16      10       7         4    14        2

ZONE TURF    9       1          5        4       7       2       10       8

ALASACE     5       9        7        8      10     14     12       16

  9       1         5        8        7      10      16      14

TURF.FR

TURFOMANIA

 5       16       7        9       10       8      12        3EUROPE 1

RÝPUBLIQUE DES PYRÝNÝES  9        5         1       15       3       2       16       7

EQUIDIA  5       16       1          2       9      14      15       4

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULTIPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000
 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ

Direction Commerciale

     La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après 
                 Le calendrier des paris pour le mois de Fevrier 2025  

1 SAMEDI 01-févr DEAUVILLE PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

2 DIMANCHE 02-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

3 MARDI 04-févr VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

4 MERCREDI 05-févr CAGNES SUR MER PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

5 JEUDI 06-févr VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

6 VENDREDI 07-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

7 SAMEDI 08-févr VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

8 DIMANCHE 09-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

9 MARDI 11-févr VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

10 MERCREDI 12-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

11 JEUDI 13-févr CAGNES-SUR-MER TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

12 VENDREDI 14-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

13 SAMEDI 15-févr AUTEUIL OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

14 DIMANCHE 16-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

15 MARDI 18-févr VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

16 MERCREDI 19-févr CAGNES-SUR-MER PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

17 JEUDI 20-févr VINCENNES TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

18 VENDREDI 21-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

19 SAMEDI 22-févr CAGNES-SUR-MER PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

20 DIMANCHE 23-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

21 MARDI 25-févr CAGNES SUR MER PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

22 MERCREDI 26-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

23 JEUDI 27-févr CAGNES SUR MER TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

24 VENDREDI 28-févr VINCENNES TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

Bamako, le 23 Janvier 2025
       LA DIRECTION GENERALE

AVIS AU PUBLIC 


