

### **PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI**

# QUINTÉ+/ TIÉRCE / COUPLE

### **OUINTÉ+/TIERCE/COUPLE DU MERCREDI 29 JANVIER 2025**

# U - 16 PARTANTS

PRIX ANNIE HUTTON - 1ère COURSE (R1)

Steeple Chase - Handicap Divisé - 4700 mètres - 110 000€

ı										
N°	CHEVAUX	POIDS EN KG	SEXE AGE	ORIGINES	GAINS EN EURO	JOCKEYS	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	Jingle Denuo	72	Н6	M. SAISON DES PLUIES	144 510 €	W. Lajon	J. Delaunay	MME L.DENUAULT	1-6-1-9-7	8/1
2	Aleric	71	Н6	J. TREE FLAMINGA TREMP	85 865 €	T. Beaurain	F. Foucher	ECURIE R.E.	1-0-2-6-6	9.5/1
3	Gai Luron	69,5	Н9	SAMUM SANTA BAMBA	256 975 €	K. Nabet	N. De Lageneste	HARAS DE SAINT-VOIR	1-0-7-2-8	14/1
4	Raf Tavel	69	Н9	AL NAMIX BLUE ROAD	131 915 €	Mme B. Frost	P. Quinton	S.M./I.S.HARAS ST-VOIR	6-A-T-1-3	21/1
5	Impérial Mag	69	Н7	KAPGARDE COOL LA MAG	200 070 €	A. Coupu	A. Couétil	COMTE AA.MAGGIAR	2-3-7-8-T	3.8/1
6	Hardi les Gars	68,5	Н8	N. SORTIE DE SECOURS	39 780 €	G. Ré	E. Grall	HARAS DE SAINT-VOIR	A-A-T-3-8	44/1
7	Inside Montlioux	68	Н8	T. CAESAR MERMAIDS QUAY	279 540 €	T. Chevillard	E. Grall	C.B./B.M./D.DUPERRET	4-1-5-0-5	14/1
8	J'Arrive de l'Est	67,5	Н6	IT'S GINO DEESSE DE L'EST	97 050 €	J. Charron	Mile D. Mele	G.LENZI	4-1-2-7-7	12/1
9	Hupeca de Thaix	67	Н8	C. REBECCA DE THAIX	246 540 €	R. Mayeur	E. Grall	ECURIE B.A.G.	2-2-T-2-3	7/1
10	Always Love You	67	Н8	NETWORK LOVELY AS	181 815 €	F. De Giles	J. Delaunay	E. P.J./E. COUDERC	5-4-7-3-6	18/1
11	Boom Boom Ciao	67	Н5	POLARIX ARAKAWA	107 880 €	L. Zuliani	Mile AS. Pacault	V. NICOLATO/M. BOUTIN	T-7-A-7-5	25/1
12	L'Arrabiato	66,5	Н6	C. DU BERLAIS MIMI VALLEY	68 540 €	Q. Gaignard	C.Chaillé & Pamart	D. J./SCEA LA SAPINIERE	9-6-8-3-3	22/1
13	Galop du Large	66,5	Н9	K. PRINCESSE TURGEON	133 965 €	M. Chailloleau	Peltier (s)	P.NOUE/PELTIER(S)	8-8-5-4-5	28/1
14	Kenzoriko	65,5	Н6	COKORIKO KENZALI	54 640 €	C. Riou	J. Delaunay	SCEA E.D. DE BAUNE	3-7-A-7-4	16/1
15	Baron Zanzi	64,5	Н6	ZANZIBARI DAME NOBLESSE	133 560 €	A. Zuliani	J. Delaunay	A.B./Y.S./S. GROUPE KR	5-8-3-3-0	10/1
_	Juste Une d'Athou	64,5	F6	D. DINO QUEEN D'ATHOU	51 155 €	C. Lefebvre	H. Merienne	MME RP.CORBIN	2-3-8-1-8	$\boldsymbol{-}$

### **PRONOSTICS DE LA PRESSE**

FAVORIS: 5-16-1-2-9

**OUTSIDERS: 13 - 11** 

**GROS OUTSIDERS: 6** 

PARISIEN:9-1-5-8-7-10-16-14

SECONDES CHANCES: 12 - 10 - 3 - 7 - 8 TURF.F: 5 - 9 - 16 - 10 - 7 - 4 - 14 - 2

EUROPE1: 5-16-7-9-10-8-12-3

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI www.pmu.ml & sur Facebook : pmumali officiel



### Départ de la course :12h55mn Fermeture des T.P.E:12h55mi

Quatrième du dernier Prix Juigné, IMPERIAL MAG (5) s'est illustré à un excellent niveau sur les haies. Il a été dirigé vers le steeple-chase cet automne et semble se plaire dans cette nouvelle spécialité si l'on en croit sa musique (2e et 3e). Il est bien placé en valeur 59 et devrait lutter pour la victoire. En dernier lieu. JUSTE UNE D'ATHOU (16) a réalisé d'excellents débuts sur le steeple-chase palois, offrant une très belle réplique au bon Japon. Confiée au redoutable Clément Lefebyre, elle conduira l'opposition en compagnie de JINGLE DENUO (1), plaisant vainqueur du Prix Auguste de Castelbaiac, et ALERIC (2), impressionnant lors de son premier essai dans cet exercice, HUPECA DE THAIX (9) est abonné aux places à ce niveau et s'annonce une nouvelle fois compétitif, à l'instar de KENZORIKO (14), qui reste sur une performance intéressante dans le Prix El Triunfo. BARON ZANZI (15), jugé sur sa première sortie du meeting, et RAF TAVEL (4), dont la rentrée a sûrement fait beaucoup de bien, ont de réels profils de trouble-fête.

Castelbajac, ce pensionnaire de l'incontournable Jérôme | représentant de l'écurie B. A. G. s'est une nouvelle fois classé deuxième Delaunay a fait preuve d'une nette supériorité et conservait ce du Quinté+ du 8 janvier, derrière JINGLE DENUO (1). Il retrouve toutefois jour-là son invincibilité sur le steeple-chase palois cet hiver. Il son rival avec huit livres d'avantage et a déjà brillé sur ce tracé (2e et 4e) Malgré les huit livres de pénalisation, il garde son mot à dire pour | Sauf incident, il devrait lutter pour une place sur le podium. les premières places.

2-ALERIC: Plaisant l'an passé sur les "balais", ce pensionnaire de 🛮 deuxième atout de Jérôme Delaunay n'a jamais fini plus loin que Fabrice Foucher a réalisé un retour victorieux sur l'hippodrome palois en s'imposant, dès ses débuts, sur le steeple-chase, Pour son premier handicap dans cette spécialité, il s'annonce performance du Prix Auguste de Castelbajac (5e). Comme d'autres, compétitif en valeur 61.

3 -GAI LURON: Après plusieurs échecs en steeple-chase, ce 111 -BOOM BOOM CIAO: Ce fils de Polarix, désormais entraîné par représentant du Haras de Saint-Voir a plaisamment renoué avec Anne-Sophie Pacault, s'est classé cinquième du « Congress » (Gr.2) la victoire à Moulins, dans un handicap toutefois nettement moins let troisième du Prix Fleuret (Gr.3). Il est toutefois bien moins relevé. Il avait déià prouvé ses limites dans cette catégorie 🛭 performant ces derniers mois et va affronter ses aînés pour 🛭 auparavant et n'aura pas la partie facile en 59,5,

4-RAFTAVEL: Vainqueur avec brio du convoité Prix El Triunfo l'hiver dernier, ce protégé de Simon Munir n'a toutefois pu répéter cette 12-L'ARRABIATO: Ce concurrent d'Arnaud Chaillé-Chaillé a réalisé une performance lors de ses sorties suivantes. Pour sa rentrée, il a été superbe année 2024 avec cinq podiums, dont trois victoires, à la clé. placé en valeur 59, il semble en mesure de refaire parler de lui.

5 -IMPERIAL MAG: Quatrième du dernier Prix Juigné (Gr. 3), ce protégé du Comte Antoine-Audoin Maggiar a été dirigé vers le steeple-chase à la fin de l'automne et compte deux accessits en autant de tentatives dans cette spécialité. À l'occasion de son premier handicap sur les "gros", il semble bien placé en valeur 59, d'autant qu'il vient de se classer deuxième sur le tracé qui toutefois été dominé dans la course de référence et n'a jamais réussi nous intéresse.

6-HARDILES GARS: Ce second représentant du Haras de Saint-Voir n'a été vu qu'une seule fois en 2024 et a été largement dominé. Il n'a plus terminé un parcours depuis mai 2023. Il est ainsi très difficile à juger, mais dépend d'un entraînement habile. Malgré troisième du Prix El Triunfo, en rendant du poids à tous ses adversaires tout, sa présence à l'arrivée serait synonyme de surprise!

7 -INSIDE MONTLIOUX: Vainqueur avec autorité le 17 décembre, face à son compagnon d'entraînement HUPECA DE THAIX (9), ce rejeton de Tiberius Caesar a depuis confirmé en se classant quatrième du Quinté+ de référence, remporté par JINGLE DENUO Brest, lauréat du Prix El Triunfo depuis. Il n'a toutefois pu confirme (1). Il se plaît sur cet hippodrome et, même s'il semble barré pour la victoire, a son mot à dire pour les places, comme d'autres.

8 - J'ARRIVE DE L'EST: Facile vainqueur du Grand Steeple-Chase de la Solle, ce pensionnaire de Daniela Mele a toutefois été dominé 16 JUSTE UNE D'ATHOU: À l'occasion de sa première tentative sur le **EQUIDIA:** 5 - 16 - 1 - 2 - 9 - 14 - 15 - 4 pour son retour à Pau (4e), notamment par les "Grall" INSIDE MONTLIOUX (7) et HUPECA DE THAIX (9). Il devrait cependant apprécier les 700 mètres de plus et pourrait bien prendre sa revanche. Un aros rearet.

JINGLE DENUO: Dans le Quinté+ référence, le Prix Auguste de 9 HUPECA DE THAIX; Habitué des accessits dans les handicaps, ce

10 - ALWAYS LOVE YOU: En quatre participations dans des Quinté+, ce sixième, mais n'a toutefois jamais fait mieux que cinquième. Il évolue dans sa catégorie et va tenter de confirmer sa récente bonne visera une place.

première fois de sa carrière. Même si sa valeur ne cesse de diminuer il doit avant tout rassurer.

largement dominé, mais devrait progresser au fil des sorties. Bien 📗 est toutefois moins en réussite depuis le début de l'automne et voit ainsi sa valeur diminuer. Il n'évolue plus qu'en 56.5, mais n'a encore jamais été vu sur une distance aussi longue et doit tout de même rassurer. Des doutes persistent.

> 13 -GALOP DU LARGE: Ce pensionnaire de Philippe et Camille Peltier donne toujours le meilleur de lui-même. En sept tentatives dans des Quinté+, il s'est classé quatre fois parmi les cinq premiers. Il a sur l'hippodrome du Pont-Long (tombé et 8e). D'autres candidatures lui sont préférables.

> 14 - KENZORIKO: Dominé dans un handicap le 17 décembre, ce représentant de l'écurie Domaine de Baune s'est toutefois racheté en se classan Jugé sur cette performance, il semble bien placé en valeur 55,5. Présenté par un entraîneur en grande forme, il mérite un certain crédit.

> 15 -BARON ZANZI: Lors de sa première sortie du meeting, ce protégé d'André Bocquet s'est classé troisième et a notamment dominé Par ensuite dans un handicap le 8 ianvier. Après une honorable cinquième place sur les "balais", il retrouve le steeple-chase avec de légitimes prétentions.

steeple-chase palois, cette élève d'Hugo Mérienne n'a échoué que du minimum face à l'estimé Japon sur le parcours qui nous intéresse Associée à l'excellent Clément Lefebvre, elle évolue en bonne forme et s'annonce comme une lauréate potentielle.

#### SYNTHESE DE LA PRESSE **PARISIEN** 5 16 9 10 14 **EUROPE 1** 5 10 12 3 16 **TURFOMANIA** 15 3 10 **TURF.FR** 5 16 10 4 14 2 **ALASACE** 5 7 10 14 12 16 **ZONE TURF** 9 5 8 10 RÝPUBLIQUE DES PYRÝNÝES 15 7 5 3 16 **EQUIDIA** 15 16 9 14 2

L'ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ EST FIXÉ À 20 FOIS L'ENJEU DE BASE POUR UNE MÊME COMBINAISON ET UN MÊME PARIEUR

**ENJEU DE BASE : 200 FCFA** 

## LE TIERCÉ

T.U+T.C	NOMBRE DE CHEV.	C.C
200	3	1 200
800	4	4 800
2 000	5	12 000
4 000	6	24 000
7 000	7	42 000
11 200	8	67 200
16 800	9	100 800
24 000	10	144 000
33 000	11	198 000
44 000	12	264 000
57 200	13	343 200
72 800	14	436 800
91 000	15	546 000
112 000	15	672 000
136 000	17	816 000
163 200	18	979 200
193 800	19	1 162 800
228 000	20	1 368 000

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULTIPLE JUSQU'A 200 FOIS

**ENJEU DE BASE: 500 FCFA** 

## LE COUPLÉ

NBRE DE	COMBINAISON	CHA	MPS
CHEVAUX DÉSIGNÉS	SIMPLIFIÉES VALEURS EN <b>CFA</b>	CHEVALLY ALL	COMBINAISON SIMPLIFIÉES VAL. EN CFA
2 3 4 5 6	500 1 500 3 000 5 000 7 500	10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21	4 500 5 000 5 500 6 000 6 500 7 000 7 500 8 000 8 500 9 500 10 000
Touton	os formos s	22 In Couplá	10 500

Toutes les formes de Couplé peuvent etre jouées en multiple jusqu'a 200 fois



### DIRECTION COMMERCIALE

### 뭐나도 뭐니 무니면니다.

La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après Le calendrier des paris pour le mois de Fevrier 2025

MARDI  WENCREDI  JEUDI  VENDREDI  DIMANCHE  MARDI  MARDI  MERCREDI  JEUDI  VENDREDI  JEUDI  VENDREDI  JEUDI  VENDREDI	01-févr 02-févr 04-févr 05-févr 06-févr 08-févr 11-févr 12-févr	VINCENNES  VINCENNES  CAGNES SUR MER  VINCENNES  VINCENNES  VINCENNES  VINCENNES  VINCENNES  VINCENNES  VINCENNES	PLAT TROT  TROT PLAT TROT TROT TROT TROT TROT TROT TROT TR	QUARTE/TIERCE/COUPLE  QUARTE/TIERCE/COUPLE  QUARTE/TIERCE/COUPLE  QUARTE/TIERCE/COUPLE  QUARTE/TIERCE/COUPLE  QUARTE/TIERCE/COUPLE  QUARTE/TIERCE/COUPLE  QUARTE/TIERCE/COUPLE
MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE MARDI MERCREDI JEUDI	04-févr 05-févr 06-févr 07-févr 08-févr 11-févr 12-févr	VINCENNES  CAGNES SUR MER  VINCENNES  VINCENNES  VINCENNES  VINCENNES  VINCENNES  VINCENNES	TROT PLAT TROT TROT TROT TROT TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE QUINTE-TIERCE/COUPLE QUARTE/TIERCE/COUPLE QUINTE-TIERCE/COUPLE QUARTE/TIERCE/COUPLE QUINTE-TIERCE/COUPLE
MERCREDI  JEUDI  VENDREDI  SAMEDI  DIMANCHE  MARDI  MERCREDI  JEUDI	05-févr 06-févr 07-févr 08-févr 09-févr 11-févr	CAGNES SUR MER  VINCENNES  VINCENNES  VINCENNES  VINCENNES  VINCENNES  VINCENNES	PLAT TROT TROT TROT TROT TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE  QUARTE/TIERCE/COUPLE  QUINTE-TIERCE/COUPLE  QUARTE/TIERCE/COUPLE  QUINTE-TIERCE/COUPLE
MERCREDI  JEUDI  VENDREDI  SAMEDI  DIMANCHE  MARDI  MERCREDI  JEUDI	05-févr 06-févr 07-févr 08-févr 09-févr 11-févr	CAGNES SUR MER  VINCENNES  VINCENNES  VINCENNES  VINCENNES  VINCENNES  VINCENNES	PLAT TROT TROT TROT TROT TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE  QUARTE/TIERCE/COUPLE  QUINTE-TIERCE/COUPLE  QUARTE/TIERCE/COUPLE  QUINTE-TIERCE/COUPLE
JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE MARDI MERCREDI JEUDI	06-févr 07-févr 08-févr 09-févr 11-févr 12-févr	VINCENNES VINCENNES VINCENNES VINCENNES VINCENNES VINCENNES	TROT TROT TROT TROT TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE QUINTE-TIERCE/COUPLE QUARTE/TIERCE/COUPLE QUINTE-TIERCE/COUPLE
SAMEDI DIMANCHE  MARDI MERCREDI JEUDI	07-févr 08-févr 09-févr 11-févr 12-févr	VINCENNES VINCENNES VINCENNES VINCENNES VINCENNES	TROT TROT TROT TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE  QUARTE/TIERCE/COUPLE  QUINTE-TIERCE/COUPLE
DIMANCHE  MARDI  MERCREDI  JEUDI	08-févr  09-févr  11-févr  12-févr	VINCENNES  VINCENNES  VINCENNES  VINCENNES	TROT TROT TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE QUINTE-TIERCE/COUPLE
MARDI MERCREDI JEUDI	09-févr 11-févr 12-févr	VINCENNES  VINCENNES  VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
MARDI MERCREDI JEUDI	11-févr <b>12-févr</b>	VINCENNES VINCENNES	TROT	
MERCREDI JEUDI	12-févr	VINCENNES		QUARTE/TIERCE/COUPLE
MERCREDI JEUDI	12-févr	VINCENNES		QUARTE/TIERCE/COUPLE
JEUDI			TROT	
	13-févr	0.01.E0 01.E 1:		QUINTE-TIERCE/COUPLE
VENDREDT		CAGNES-SUR-MER	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
TENDELDI	14-févr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
SAMEDI	15-févr	AUTEUIL	OBSTACLE	QUARTE/TIERCE/COUPLE
DIMANCHE	16-févr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
MARDI	18-févr	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
MERCREDI	19-févr	CAGNES-SUR-MER	PLAT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
JEUDI	20-févr	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
VENDREDI	21-févr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
SAMEDI	22-févr	CAGNES-SUR-MER	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
DIMANCHE	23-févr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
MARDI	25-févr	CAGNES SUR MER	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
MERCREDI	26-févr	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
	27-févr	CAGNES SUR MER	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
JEUDI			TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
1	MARDI MERCREDI	ZENDREDI         21-févr           SAMEDI         22-févr           DIMANCHE         23-févr           MARDI         25-févr           MERCREDI         26-févr           EUDI         27-févr	VENDREDI 21-févr VINCENNES  SAMEDI 22-févr CAGNES-SUR-MER  DIMANCHE 23-févr VINCENNES  MARDI 25-févr CAGNES SUR MER  MERCREDI 26-févr VINCENNES	VENDREDI 21-févr VINCENNES TROT  SAMEDI 22-févr CAGNES-SUR-MER PLAT  DIMANCHE 23-févr VINCENNES TROT  MARDI 25-févr CAGNES SUR MER PLAT  MERCREDI 26-févr VINCENNES TROT  EUDI 27-févr CAGNES SUR MER TROT

Le PMU- MALI souhaite⊤bonne chance aux fidèles parieurs □

Bamako, le 23 Janvier 2025 LA DIRECTION GENERALE

PMU-MALI, PLUS QU'UN JEU, UN PLAISIR...